[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.05.2019

     № 290
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 09 июня 2012 года № 271 «Об утверждении автобусных маршрутов в границах муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, а также с целью оптимизации автобусных маршрутов Колпашевского городского поселения и улучшения качества предоставления транспортных услуг населению
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 9 июня 2012 года № 271 «Об утверждении автобусных маршрутов в границах муниципального образования «Колпашевское городское поселение» следующие изменения:

1) пункт 1 признать утратившим силу.

2) подпункт 1.1. пункта 1 признать утратившим силу.

3) подпункт 1.2. пункта 1 признать утратившим силу.

4) приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

5) приложение № 4 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

6) приложение № 5 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

7) приложение № 6 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

8) приложение № 7 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.

9) приложение № 8 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению № 6 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Опубликовать информацию о внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 09 июня 2012 года № 271 «Об утверждении автобусных маршрутов в границах муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в газете «Советский Север».
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Волков
5 63 33

Приложение № 1
к постановлению администрации
Колпашевского городского поселения
от 30.05.2019 № 290
«Приложение № 3
к постановлению администрации
Колпашевского городского поселения
от 09.06.2012 № 271
Расположения начальных, промежуточных и конечных остановок на маршруте № 7 «ЛПК» - «Телецентр»
	№
п/п
	Последовательность остановок от начального пункта по направлению движения автобуса
	Последовательность остановок от конечного пункта по направлению движения автобуса

	Наименование остановки
	Адрес остановки
	Наименование остановки
	Адрес остановки

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	«ЛПК»
	с. Тогур,
ул. Ленина, 15/2
	«Телецентр»
	г. Колпашево,
ул. Селекционная, 163

	2
	«Дом Быта»
	с. Тогур,
ул. Советская, 38
	«НГСС № 3»
	г. Колпашево,
ул. Селекционная, 115

	3
	«Детский дом»
	с. Тогур,
ул. Советская, 78
	НГСС «Школа»
	г. Колпашево,
ул. Селекционная, 95

	4
	«Совхоз»
	с. Тогур,
ул. Сибирская, 120
	«НГСС № 2»
	г. Колпашево,
ул. Селекционная, 33

	5
	«Контора Совхоза»
	2 км. автодороги
г. Колпашево – с. Тогур
	«НГСС № 1»
	г. Колпашево,
ул. Селекционная, 3

	6
	«Новостройка»
	с. Тогур,
мкр. Новостройка, 6
	«Кладбище»
	г. Колпашево,
ул. Гоголя, 171

	7
	«Госхоз»
	1 км. автодороги
г. Колпашево – с. Тогур
	«ДРСУ»
	г. Колпашево,
ул. Гоголя, 99

	8
	«АТП»
	г. Колпашево,
ул. Победы, 117
	«Рыбник»
	г. Колпашево,
ул. Гоголя, 87/2

	9
	«Пивзавод»
	г. Колпашево,
ул. Победы, 107
	«Жданова»
	г. Колпашево,
ул. Жданова, 12

	10
	«Воинская часть»
	г. Колпашево,
ул. Победы, 89
	«Рыбка»
	г. Колпашево,
ул. Панова, 91

	11
	«Маслозавод»
	г. Колпашево,
ул. Победы, 63
	«Экран»
	г. Колпашево,
ул. Панова, 61

	12
	«Металлист»
	г. Колпашево,
ул. Кирова, 73
	«Чкалова»
	г. Колпашево,
ул. Чкалова, 1а

	13
	«16 магазин»
	г. Колпашево,
ул. Кирова, 45
	«Омега»
	г. Колпашево, пер. С.Лазо,10

	14
	«ГДК»
	г. Колпашево,
ул. Советский Север, 59
	«Сибиряк»
	г. Колпашево,
ул. Школьная, 23

	15
	«Азия»
	г. Колпашево,
ул. Ленина, 49/1
	«Энгельса»
	г. Колпашево,
ул. Мичурина, 57

	16
	«Холидей»
	г. Колпашево,
ул. Кирова, 10
	«Магазин № 26»
	г. Колпашево,
ул. Мира, 79

	17
	«Геолог»
	г. Колпашево,
ул. Победы, 4
	«Баня»
	г. Колпашево,
ул. Мира, 47

	18
	«Баня»
	г. Колпашево,
ул. Мира, 32
	«Геолог»
	г. Колпашево,
ул. Победы, 1а

	19
	«Магазин № 26»
	г. Колпашево,
ул. Мира, 96
	«Холидей»
	г. Колпашево,
ул. Кирова, 7

	20
	«Энгельса»
	г. Колпашево,
ул. Мичурина, 55
	«Азия»
	г. Колпашево,
ул. Ленина, 48

	21
	«Аэропорт»
	г. Колпашево,
пер. Ракетный 7а
	«ГДК»
	г. Колпашево,
ул. Советский Север, 22

	22
	«Пасио»
	г. Колпашево,
пер. С. Лазо,12
	«16 магазин»
	г. Колпашево,
ул. Кирова, 48/2

	23
	«Чкалова»
	г. Колпашево,
ул. Чкалова, 1а
	«Металлист»
	г. Колпашево,
ул. Кирова, 80а

	24
	«Экран»
	г. Колпашево,
ул. Панова, 56а
	«Маслозавод»
	г. Колпашево,
ул. Победы, 78

	25
	«Рыбка»
	г. Колпашево,
ул.Панова, 82
	«Воинская часть»
	г. Колпашево,
ул. Победы, 96

	26
	«Жданова»
	г. Колпашево,
ул. Жданова, 19
	«Пивзавод»
	г. Колпашево,
ул. Победы, 104

	27
	«Рыбник»
	г. Колпашево,
ул. Гоголя, 94
	«АТП»
	г. Колпашево,
ул. Победы, 118

	28
	«ДРСУ»
	г. Колпашево,
ул. Гоголя, 156
	«Госхоз»
	1 км. автодороги
г. Колпашево – с. Тогур

	29
	«Кладбище»
	г. Колпашево,
ул. Гоголя, 171
	«Новостройка»
	с. Тогур,
 ул. Сибирская, 137

	30
	«НГСС №1»
	г. Колпашево,
ул. Селекционная, 1
	«Контора Совхоза»
	2 км. автодороги
г. Колпашево – с. Тогур

	31
	«НГСС №2»
	г. Колпашево,
ул. Селекционная, 2
	«Совхоз»
	с. Тогур,
ул. Сибирская, 120

	32
	НГСС «Школа»
	г. Колпашево,
ул. Селекционная, 54
	«Детский дом»
	с. Тогур,
ул. Советская, 69

	33
	«НГСС №3»
	г. Колпашево,
ул. Селекционная, 56
	«Дом Быта»
	с. Тогур,
ул. Советская, 37

	34
	«Телецентр»
	г. Колпашево,
ул. Селекционная, 163
	«ЛПК»
	с. Тогур,
ул. Ленина, 12/1

.»
Приложение № 2
к постановлению администрации
Колпашевского городского поселения
от 30.05.2019 № 290
«Приложение № 4
к постановлению администрации
Колпашевского городского поселения
от 09.06.2012 № 271
Период действия и режим движения автобусов по маршруту № 7
«ЛПК» - «Телецентр»
Период действия маршрута: январь-декабрь (круглогодично)
В рабочие дни
	Время отправления маршрута № 7 «Телецентр»
	Время отправления маршрута № 7 «ЛПК»

	710 (Чугунка), 726, 742 (Чугунка), 758, 814, 834 , 850 (Чугунка), 906, 922, 938, 954, 1014, 1030, 1046, 1102 (Чугунка), 1118, 1134, 1154,  1210, 1242, 1258, 1334 (Чугунка), 1406, 1454, 1514 (Чугунка), 1530, 1546, 1602, 1618, 1634, 1654, 1710, 1726, 1742 (Чугунка), 1758, 1814, 1834, 1850, 1906 , 1922(Чугунка), 1938, 1954(Чугунка), 2014 (АТП).
	630 (от АТП до Чугунки) 652 (Чугунка), 708, 724, 744, 800 (Чугунка), 816, 832, 848, 904, 924, 940, 956, 1012 (Чугунка), 1028, 1044, 1120, 1152, 1208, 1244 (Чугунка), 1316, 1404, 1424 (Чугунка), 1440, 1456, 1512, 1528, 1544, 1604, 1620, 1636, 1652 (Чугунка), 1708, 1724, 1744, 1800, 1816 , 1832(Чугунка), 1848, 1904 (Чугунка), 1924, 1940 (АТП), 1956 (АТП), 2012 (АТП), 2028 (АТП), 2044 (АТП).

В выходные и праздничные дни
	Время отправления маршрута № 7 «Телецентр»
	Время отправления маршрута № 7 «ЛПК»

	710 (Чугунка), 735, 800 (Чугунка), 825, 850 (Чугунка), 915, 940, 1005, 1030, 1055, 1120 (Чугунка), 1145, 1235, 1325 (Чугунка), 1350, 1440, 1530 (Чугунка), 1555, 1620, 1645, 1710, 1735 (Чугунка), 1800, 1825, 1850 (Чугунка), 1915, 1940 (Чугунка), 2005.
	645, 710 (Чугунка), 735, 800 (Чугунка), 825, 850, 915, 940, 1005, 1030 (Чугунка), 1055, 1145, 1235 (Чугунка), 1300, 1350, 1440 (Чугунка), 1505, 1530, 1555, 1620, 1645 (Чугунка), 1710, 1735, 1800 (Чугунка), 1825, 1850 (Чугунка), 1915, 1940 (АТП), 2005 (АТП), 2030 (АТП), 2055 (АТП).

.»
Приложение № 3
к постановлению администрации
Колпашевского городского поселения
от 30.05.2019 № 290
«Приложение № 5
к постановлению администрации
Колпашевского городского поселения
от 09.06.2012 № 271
Расположение начальных, промежуточных и конечных остановок на маршруте № 9
«РОВД»-«Шпальная»-«Гагарина»
	№
п/п
	Последовательность остановок от начального пункта по направлению движения автобуса
	Последовательность остановок от конечного пункта по направлению движения автобуса

	Наименование остановки
	Адрес остановки
	Наименование остановки
	Адрес остановки

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	«Гагарина»
	с. Тогур,
ул. Титова, 21
	«РОВД»
	г. Колпашево,
ул. Портовая, 70

	2
	«Рабочая»
	с. Тогур,
ул. Рабочая, 42
	«РЭБ ПГО»
	г. Колпашево,
ул. Портовая, 11

	3
	«Дзержинского»
	с. Тогур,
ул. Дзержинского, 99
	«Речник»
	г. Колпашево,
ул. Портовая, 1/2

	4
	«Октябрь»
	с. Тогур,
ул. Дзержинского, 71
	«ЖКХ - 1»
	г. Колпашево,
ул. Дорожная, 24

	5
	«Магазин № 14»
	с. Тогур,
ул. Дзержинского, 19
	«Обжорка»
	г. Колпашево,
ул. Обская, 9

	6
	«Шпальная
	с. Тогур,
ул. Пушкина, 34
	«Азия»
	г. Колпашево,
ул. Ленина, 49/1

	7
	«ЛПК»
	с. Тогур,
ул. Ленина, 15\2
	«Техучасток»
	г. Колпашево,
ул. Горького, 23

	8
	«Дом Быта»
	с. Тогур,
ул. Советская, 38
	«Пристань»
	г. Колпашево,
ул. Горького, 5

	9
	«Детский дом»
	с. Тогур,
ул. Советская, 78
	«Городской суд»
	г. Колпашево,
ул. Коммунистическая, 5

	10
	«Совхоз»
	с. Тогур,
ул. Сибирская, 120
	«ЦРБ»
	г. Колпашево,
ул. Советский Север, 16

	11
	«Контора Совхоза»
	2 км. автодороги
г. Колпашево – с. Тогур
	«ГДК»
	г. Колпашево,
ул. Советский Север, 22

	12
	«Новостройка»
	с. Тогур,
мкр. Новостройка, 6
	«Школа № 5»
	г. Колпашево,
ул. Кирова, 17а

	13
	«Госхоз»
	1 км. автодороги
г. Колпашево – с. Тогур
	«Геолог»
	г. Колпашево,
ул. Победы, 4

	14
	«АТП»
	г. Колпашево,
ул. Победы, 117
	«Юность»
	г. Колпашево,
ул. Победы, 26

	15
	«Пивзавод»
	г. Колпашево,
ул. Победы, 107
	«Маслозавод»
	г. Колпашево,
ул. Победы, 78

	16
	«Воинская часть»
	г. Колпашево,
ул. Победы, 89
	«Воинская часть»
	г. Колпашево,
ул. Победы, 96

	17
	«Маслозавод»
	г. Колпашево,
ул. Победы, 61
	«Пивзавод»
	г. Колпашево,
ул. Победы, 104

	18
	«Юность»
	г. Колпашево,
ул. Победы, 19
	«АТП»
	г. Колпашево,
ул. Победы, 118

	19
	«Геолог»
	г. Колпашево,
ул. Победы, 1а
	«Госхоз»
	1 км. автодороги
г. Колпашево – с. Тогур

	20
	«Школа № 5»
	г. Колпашево,
ул. Кирова, 28
	«Новостройка»
	с. Тогур,
ул. Сибирская, 137

	21
	«ГДК»
	г. Колпашево,
ул. Советский Север, 59
	«Контора Совхоза»
	2 км. автодороги
г. Колпашево – с. Тогур

	22
	«Азия»
	г. Колпашево,
ул. Ленина, 49/1
	«Совхоз»
	с. Тогур,
ул. Сибирская, 120

	23
	«Техучасток»
	г. Колпашево,
ул. Горького, 23
	«Детский дом»
	с. Тогур,
ул. Советская, 69

	24
	«Пристань»
	г. Колпашево,
ул. Горького, 5
	«Дом Быта»
	с. Тогур,
ул. Советская, 37

	25
	«Городской суд»
	г. Колпашево,
ул. Коммунистическая, 5
	«ЛПК»
	с. Тогур,
ул. Ленина, 12\1

	26
	«ЦРБ»
	г. Колпашево,
ул. Советский Север, 16
	«Шпальная
	с. Тогур,
ул. Пушкина, 34

	27
	«Обжорка»
	г. Колпашево,
ул. Обская, 16
	«магазин № 14»
	с. Тогур,
ул. Дзержинского, 12

	28
	«ЖКХ - 1»
	г. Колпашево,
ул. Портовая, 2
	«Октябрь»
	с. Тогур,
ул. Дзержинского, 72

	29
	«Речник»
	г. Колпашево,
ул. Портовая, 16
	«Дзержинского»
	с. Тогур,
ул. Дзержинского,94

	30
	«РЭБ ПГО»
	г. Колпашево,
ул. Портовая, 28
	«Рабочая»
	с. Тогур,
ул. Липатова, 137

	31
	«РОВД»
	г. Колпашево,
ул. Портовая, 70
	«Гагарина»
	с. Тогур,
ул. Титова, 26

.»
Приложение № 4
к постановлению администрации
Колпашевского городского поселения
от 30.05.2019 № 290
«Приложение № 6
к постановлению администрации
Колпашевского городского поселения
от 09.06.2012 № 271
Период действия и режим движения автобусов по маршруту № 9
«РОВД»-«Шпальная»-«Гагарина»
Период действия маршрута: январь-декабрь (круглогодично)
В рабочие дни
	Время отправления маршрута № 9 «РОВД»
	Время отправления маршрута № 9 «Гагарина», «Шпальная»

	708Ш, 724, 740, 756Ш,812, 828, 844, 900, 916, 932, 948, 1004, 1020 1036, 1052, 1108, 1124, 1140, 1156, 1140, 1150, 1210, 1220, 1240, 1300, 1310, 1320Ш, 1330, 1340, 1350, 1410, 1420,1440, 1450, 1500, 1510, 1520, 1530, 1540, 1550, 1600, 1610, 1620, 1630, 1640, 1650, 1700, 1710, 1720, 1730, 1740Ш, 1750, 1800, 1810, 1820, 1830, 1840, 1850, 1900, 1910, 1920, 1930, 1940, 1950, 2000 (АТП), 2010 (АТП).
	700, 710, 720 (Шпальная), 730, 740 (Шпальная), 750, 800(от судоверфи до РЭБ), 810, 820, 830 (Шпальная), 840, 850, 900, 910, 920, 930, 950, 1000, 1010, 1030, 1040, 1050, 1100, 1110, 1120, 1130, 1140, 1200, 1220, 1230, 1300, 1310, 1330, 1340 , 1400 (Шпальная), 1410, 1420 , 1430, 1440, 1450, 1500, 1510, 1520, 1530, 1540, 1550, 1600, 1610, 1620, 1630, 1640, 1650, 1700, 1710, 1720, 1730, 1740, 1750, 1800, 1810, 1820 (Шпальная), 1830, 1840, 1850, 1900, 1910, 1920, 1930, 1940 (АТП), 1950 (АТП), 2000 (АТП), 2010 (АТП), 2020 (АТП), 2030 (АТП).

В выходные и праздничные дни
	Время отправления маршрута № 9 «РОВД»
	Время отправления маршрута № 9 «Гагарина», "Шпальная»

	724Ш, 740, 756Ш, 812, 844, 900, 916, 932, 1004, 1020, 1036, 1052, 1124, 1140, 1156, 1212, 1300, 1332, 1404, 1436, 1524, 1540, 1556, 1612, 1644, 1700, 1716, 1732Ш, 1804, 1820, 1836, 1852, 1924, 1940, 1956, 2012.
	700, 716 (Шпальная), 732, 804(Шпальная),  820, 836 (Шпальная), 852, 924, 940, 956, 1012 1044, 1100, 1116, 1132, 1220, 1252, 1324, 1356 (Шпальная), 1444, 1500, 1516, 1532, 1604, 1620, 1636, 1652, 1724, 1740, 1756, 1812 (Шпальная), 1844, 1900, 1916, 1932, 1948 (АТП), 2004 (АТП), 2020 (АТП), 2036 (АТП), 2052 (АТП).

.»
Приложение № 5
к постановлению администрации
Колпашевского городского поселения
от 30.05.2019 № 290
«Приложение № 7
к постановлению администрации
Колпашевского городского поселения
от 09.06.2012 № 271
Расположения начальных, промежуточных и конечных остановок на маршруте № 131 «Судоверфь» – «Гагарина» – «д. Волково»
	№
п/п
	Последовательность остановок от начального пункта по направлению движения автобуса
	Последовательность остановок от конечного пункта по направлению движения автобуса

	Наименование остановки
	Адрес остановки
	Наименование остановки
	Адрес остановки

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	«Судоверфь»
	г. Колпашево,
ул. Свердлова, 3
	«Волково»
	д. Волково,
ул. Волкова, 22

	2
	«ДРСУ»
	г. Колпашево,
ул. Гоголя, 99
	«Гагарина»
	с. Тогур,
ул. Титова, 21

	3
	«Рыбник»»
	г. Колпашево,
ул. Гоголя, 87/2
	«Рабочая»
	с. Тогур,
ул. Рабочая, 42

	4
	«Жданова»
	г. Колпашево,
ул.Жданова, 12
	«Дзержинского
	с. Тогур,
ул. Дзержинского, 99

	5
	«Рыбка»
	г. Колпашево,
ул. Панова, 91
	«Октябрь»
	с. Тогур,
ул. Дзержинского, 71

	6
	«Экран»
	г. Колпашево,
ул. Панова, 61
	«магазин № 14»
	с. Тогур,
ул. Дзержинского, 19

	7
	«Чкалова»
	г. Колпашево,
ул. Чкалова 1а
	«ЛПК»
	с. Тогур,
ул. Ленина, 15\2

	8
	«Штаб»
	г. Колпашево,
ул. Красноармейская, 103
	«Дом Быта»
	с. Тогур,
ул. Советская, 38

	9
	«Магазин № 14»
	г. Колпашево,
ул. Красноармейская, 45
	«Детский дом»
	с. Тогур,
ул. Советская, 78

	10
	«Техучасток»
	г. Колпашево,
ул. Ленина, 26
	«Совхоз»
	с. Тогур,
ул. Сибирская, 120

	11
	«Пристань»
	г. Колпашево,
ул. Горького, 5
	«Контора Совхоза»
	2 км. автодороги
г. Колпашево – с. Тогур

	12
	«Церковь»
	г. Колпашево,
ул. Белинского, 2
	«Новостройка»
	с. Тогур,
мкр. Новостройка, 6

	13
	«Азия»
	г. Колпашево,
ул. Ленина, 48
	«Госхоз»
	1 км. автодороги
г. Колпашево – с. Тогур

	14
	«ГДК»
	г. Колпашево,
ул. Советский Север, 22
	«АТП»
	г. Колпашево,
ул. Победы, 117

	15
	«16 магазин»
	г. Колпашево,
ул. Кирова, 48\2
	«Пивзавод»
	г. Колпашево,
ул. Победы, 107

	16
	«Рембыттехника»
	г. Колпашево,
ул. Обская, 48
	«Воинская часть»
	г. Колпашево,
ул. Победы, 89

	17
	«Металлист»
	г. Колпашево,
ул. Обская, 78
	«Маслозавод»
	г. Колпашево,
ул. Победы, 63

	18
	«Маслозавод»
	г. Колпашево,
ул. Победы, 78
	«Металлист»
	г. Колпашево,
ул. Обская, 65

	19
	«Воинская часть»
	г. Колпашево,
ул. Победы, 96
	«Рембыттехника»
	г. Колпашево,
ул. Обская, 47

	20
	«Пивзавод»
	г. Колпашево,
ул. Победы, 104
	«16 магазин»
	г. Колпашево,
ул. Кирова, 45

	21
	«АТП»
	г. Колпашево,
ул. Победы, 118
	«ГДК»
	г. Колпашево,
ул. Советский Север, 59

	22
	«Госхоз»
	1 км. автодороги
г. Колпашево – с. Тогур
	«Азия»
	г. Колпашево,
пер. Ленина, 49/1

	23
	«Новостройка»
	с. Тогур,
ул. Сибирская, 137
	«Церковь»
	г. Колпашево,
ул. Белинского, 1

	24
	«Контора Совхоза»
	2 км. автодороги
г. Колпашево – с. Тогур
	«Пристань»
	г. Колпашево,
ул. Горького, 5

	25
	«Совхоз»
	с. Тогур,
ул. Сибирская, 120
	«Техучасток»
	г. Колпашево,
ул. Ленина, 27

	26
	«Детский дом»
	с. Тогур,
ул. Советская, 69
	«Магазин № 14»
	г. Колпашево,
ул. Красноармейская, 52

	27
	«Дом Быта»
	с. Тогур,
ул. Советская, 37
	«Штаб»
	г. Колпашево,
ул. Красноармейская, 100

	28
	«ЛПК»
	с. Тогур,
ул. Ленина, 12\1
	«Чкалова»
	г. Колпашево,
ул. Чкалова 1а

	29
	«Магазин № 14»
	с. Тогур,
ул. Дзержинского, 12
	«Экран»
	г. Колпашево,
ул. Панова, 56а

	30
	«Октябрь»
	с. Тогур,
ул. Дзержинского, 72
	«Рыбка»
	г. Колпашево,
ул. Панова, 82

	31
	«Дзержинского»
	с. Тогур,
ул. Дзержинского, 94
	«Жданова»
	г. Колпашево,
ул. Жданова, 19

	32
	«Рабочая»
	с. Тогур,
ул. Липатова, 137
	«Рыбник»
	г. Колпашево,
ул. Гоголя, 94

	33
	«Гагарина»
	с. Тогур,
ул. Титова, 26
	«ДРСУ»
	г. Колпашево,
ул. Гоголя, 156

	34
	«Волково»
	д. Волково,
ул. Волкова, 22
	«Судоверфь»
	г. Колпашево,
ул. Свердлова, 3

.»
Приложение № 6
к постановлению администрации
Колпашевского городского поселения
от 30.05.2019 № 290
«Приложение № 8
к постановлению администрации
Колпашевского городского поселения
от 09.06.2012 № 271
Период действия и режим движения автобусов по маршруту № 131
«Судоверфь» – «Гагарина» – «Волково»
Период действия маршрута: январь-декабрь (круглогодично)
В рабочие дни
	Время отправления маршрута № 131 «Судоверфь»
	Время отправления маршрута № 131 «Гагарина», «Волково»

	647, 657, 713 (Волково), 732Пр, 745Пр, 757Пр, 807Пр, 817Пр, 833Пр, 852Пр (Волково), 905, 917, 927(АТП), 937 (Волково), 953, 1012(АТП), 1025, 1037(АТП), 1057, 1132 (Волково), 1145(АТП), 1157, 1209, 1233, 1252, 1305, 1317, 1329, 1337 1353 (Волково), 1412, 1425, 1437, 1447, 1457 (Волково), 1513(АТП), 1532, 1545(АТП), 1607 (АТП), 1633ПР, 1705Пр, 1717Пр(Волково), 1727Пр, 1737Пр, 1753Пр, 1812Пр (Волково), 1825, 1837, 1849, 1857 (Волково), 1913, 1932, 1945, 1957, 2009, 2017, 2033, 2052(АТП), 2105 (АТП), 2117, 2200 (ДЕЖУРНЫЙ), 2237 (АТП).
	652, 705, 717(Волково), 727Пр, 737Пр, 753Пр (Волково), 812Пр, 825ПР, 837Пр, 847, 857, 913, 932 (Волково), 945, 957,1017 (Волково), 1049*, 1105, 1115, 1129, 1153, 1212 (Волково), 1237, 1245, 1257, 1313, 1332, 1345, 1357, 1407, 1417, 1433 (Волково), 1452, 1505, 1527, 1537 (Волково), 1612(АТП), 1637Пр, 1713Пр, 1732Пр, 1745Пр, 1757Пр(Волково), 1807Пр, 1817, 1833, 1852 (Волково), 1905, 1913, 1929, 1937 (Волково), 1953, 2012, 2025, 2037, 2049(АТП), 2057 (АТП), 2113, 2157 (ДЕЖУРНЫЙ), 2242 (АТП).

В выходные и праздничные дни
	Время отправления маршрута № 131 «Судоверфь»
	Время отправления маршрута № 131 «Гагарина», «Волково»

	655 , 710 (Волково), 725, 740, 755, 810, 825, 840, 855, 910, 925, 940, 1010, 1040, 1055 (Волково), 1110, 1125, 1155, 1225, 1255 (Волково), 1310 , 1340, 1410 (Волково), 1425, 1455, 1525, 1540, 1610, 1625, 1640, 1655 (Волково), 1710, 1725, 1740, 1755, 1810, 1825, 1840, 1855, 1910 (Волково), 1925, 1940, 1955, 2010, 2025, 2040, 2055, 2110 (ДЕЖУРНЫЙ), 2125 (АТП), 2140 (АТП), 2155 (АТП).
	655, 710, 725, 740 ,755 (Волково), 810, 825, 840, 855, 925, 955, 1010, 1025, 1040, 1110, 1140 (Волково), 1210, 1225, 1240, 1255, 1325, 1340 (Волково), 1355, 1425, 1440, 1455 (Волково), 1510, 1540, 1610, 1625, 1655, 1710, 1725, 1740 (Волково), 1755, 1810, 1825, 1840, 1855, 1910, 1925, 1940, 1955 (Волково), 2010, 2025, 2040, 2055, 2110 (ДЕЖУРНЫЙ), 2125 (АТП), 2140 (АТП), 2155 (АТП).

.»